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Vyrocni zprava za rok 2018
spole¢nosti ARMEX HOLDING, a.s.

Obchodni jméno:
Identifikacni cislo:

‘ Sidlo:
Datum zapisu spolecnosti:
Pravni forma:

Predmeét cinnosti:

Predmét podnikdni;

Zdkladni kapital:

Akcie:

ARMEX HOLDING, a.s.

445 69 742

Décin I1, Folknarska 1246/21

1. kvétna 1992

Akciova spole¢nost

- prondjem nemovitosti, bytu a
nebytovych prostor

- vyroba, obchod a sluzby neuvedené v p¥ilohdch 1 az 3 Zivnostenského
zakona

- ¢innost ucetnich poradci, vedeni ucetnictvi, vedeni darnové evidence

- vedeni spisovny

103 070 000,- K&

86 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté 1 000 000,- K&
650 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podob& ve jmenovité hodnoté 23 000,- K&
‘ 2 120 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté 1 000,- K¢

ISIN CS 0005012459




Postaveni ve skupiné: ~~ ARMEX Holding a.s. ke dni zavérky vlastni podily v nasledujicich spole¢nostech:

ARMEX ENERGY, a.s. 49.9%
ARMEX Instalatér centrum s.r.o. 60%
ARMEX Oil, s.r.0. 50%
LIMMA s.r.o. 100%
ARMEX Invest, s.r.o. 50%
ARMEX TECHNOLOGIES, s.r.o. ..v likvidaci 33%
ARMEX GROUP s.r.o. 50%
ARMEX Hotel Maxicky s.r.o. 50%
ARMEX Solutions s.r.o. 50%
ARMEX Vision s.r.o. 50%

Organy spole¢nosti:

Statutdrni orgdn - pfedstavenstvo
Ing. Antonin Hlavsa - ¢len predstavenstva

Dozoréi rada
Ing. Vlastimil Remis - ¢len dozor¢i rady

Prokura
Stepan Hlavsa

Vedeni spolecnosti
Ing. Antonin Hlavsa - generalni reditel
Milan Vodzak - obchodni feditel
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Organizaé¢ni schéma spole¢nosti ARMEX HOLDING, a.s. :
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—— 1.5 Obchodni

1.5.1. Obchodni

1.5.2. Obchodni

1.5.3. Obchodni

1.5.4. Obchodni
referent a Fidi¢
- Stredisko: reditelstoi

- stredisko: sprava majetku

stredisko: armatury




Nase spolecnost ARMEX HOLDING, a.s. zacala piisobit na trhu v oboru
velkoobchod a maloobchod primyslovych armatur a instalatérskych
potreb jiz pred 27 lety. Béhem svého trvani prosla spolecnost urcitym
vyvojem a dostala se do povédomi nejen v této Cinnosti, ale i v dalsich
podnikatelskych sférach pod svou znackou ,, ARMEX ",

Své prvotni sidlo vybudovala v severoceském mésté Décin a pretrvava

zde do soucasnosti. Béhem svého pusobeni se nam podarilo své zazemi
roz$iFit a vystavét v tomto uzemi prosperujici aredl s kanceldrskymi
budovami, vyrobnimi a skladovymi halami. Proto v dnesni dobé ma
prondjem nebytovych prostor své vyznamné misto a touto cestou se stdle
vice ubird i podnikatelska aktivita firmy.

Spolecnost ARMEX HOLDING, a.s. je vyznamnym clenem skupiny ARMEX GROUP a za jejiho pFispéni
vznikaly i dceFiné spolecnosti, které orientuji svou podnikatelskou ¢innost nap¥. do oblasti velkoobchodu

§ ropnymi produkty. pusobi v oboru distribuce elektrické energie a plynu konecnym spotiebiteliim, v oblasti
stavebnictvi — ¢innosti vytipovani lokalit, vypracovdnim projektu a dohledem nad realizaci.

V prubéhu letosniho roku doslo k zaloZeni novych deefinych spolecnosti, napr. ARMEX Solutions s.r.o, jeji
Cinnosti bude vymdahani pohledavek a spolecénost ARMEX Hotel Maxicky s.r.o. jehoz cinnost bude
zamérena na provoz hotelového a restauracniho zarizeni.

Obchodni ¢innost s prumyslovymi armaturami nabizi v soucasné
dobé Siroky sortiment prvku pro vytapéni, vodu a plyn pro firmy i
soukromniky. Soucdsti obchodni ¢innosti spolecnosti je predevsim
prodej zboZi véetné dopravy, ale také kalibrace méFicich pristroj,
seFizovani a oprava armatur, kompletace zakazek pro stavebni firmy,
projekcni a poradenska cinnost. Pocinaje rokem 2013 také zajistuje
dodavky a montdze ekologickych topnych systému, tepelnych
Cerpadel vcéetné uprav systému vytapéni a pripravy TUV v objektech.

Provoz nam. 5 kvétna

Jiz tradicné i v roce 2018 spolecnost ARMEX HOLDING, a.s. pokracuje ve svych investicnich zamérech ve
prospéch Fadné fungujiciho zazemi k plnému uspokojeni potfeb ndjemcu i zajisténi bezpecnosti nejenom ve
stavajicim arealu, kde dochazi k dalsi modernizaci objektit napr. |
doplnovanim a modernizaci technického zarizeni budov (nové
instalace klimatizace, upravy a modernizace elektroinstalacnich
rozvodu a datové sité napr. v objektech E a G) i k dalSimu
roz§ifovani parkovacich a manipulacnich ploch (parkovisté pro |
vozidla zaméstnancu a zakazniki u stavajici haly N i nova
obsluzna komunikace prodejni plochy u hal M a N),

s pFibyvajicim poctem objektu (zahdjeni a realizace novostavby

Hala , T"




|
haly T's pripojkami technické infrastruktury, véetné prilehlé manipulacni a skladové plochy), ale dochazi
rovnéz k novym akvizicim: rozsireni aredlu ARMEX o novy pozemek v lokalité ,, Slovanka* a zFizeni

novych skladovych hangdrii pro ndjemce ze stavajici haly L1, jejiz planovand demolice v ndsledujicim roce
ma uvolnit prostor pro dalsi novostavbu pro nového zdjemce.

Nejvyznamnéjsi investici v ramci nové vystavby
prumyslovych objektu v aredlu ARMEX, plné dle
individudlnich poZadavki a specifickych potreb
klienta, resp. dlouhodobého ndjemce, bylo
zahdjeni vystavby zcela nové vyrobni haly Bl s
dopravnim napojenim na Benesovskou ul. a

s veSkerym socidalnim i technickym vybavenim
dimenzovanym pro mozné rozsifeni nabidky
novych pracovnich mist ve mésté.

V souvislosti s timto rozsirovanim aredlu

v Benesovské ulici doslo soucasné k investici do : = - =
kompletni rekonstrukce a rozsifeni vwkonu stavajici trafostanice
(v majetku spolecnosti ARMEX HOLDING, a.s.), kterd je
nedilnou soucasti jiz druhé lokalni distribucni sité (provozované
dcerinou spolecnosti ARMEX ENERGY, a.s.), zdsobujici
elektFinou nejenom viastni areal ARMEX, ale i dalsi externi
odbératele.

Nadile totiz plati, Ze prvoradym cilem spolecnosti ARMEX
HOLDING, a.s. je spokojeny ndjemce, a proto i v budoucnu chce
nabizet moderni zazemi a objekty §ité na miru pro své stavajici i budouci klienty, v prijemném a bezpecném
prostredi, s dostupnymi sluzbami, které se stavaji v soucasné dobé jiz béznou samoziejmosti.

Investicni plany pro rok 2019:

» Vystavba prumyslové haly v aredlu Libereckd, kterd je pFipravovana konkrétnimu ndajemci

» Planované stavebni ipravy v objektu bez ¢.p. aredlu Folkndfe — oprava stFechy a vytvoreni
nebytového prostoru nadzemnim patre

» Zatepleni prumyslového objektu ., 1 v aredlu Folknare

» Pokracujici opravy na vodovodnim Fadu a kanalizacnim systému

» Pldnované opravy objektu Retézova

Nase spolecnost planuje i v letosnim roce udrovat a starat se o svij majetek tak, aby bylo zajisténo
pFijemné, moderni a fungujici prostiedi pro své zaméstnance a ndjemce. Tim chceme upeviiovat svou pozici
slusného pronajimatele v mistni lokalité a nabidnout i pFipadnym zdjemciim nové kanceldrské i primyslové
prostory k jejich ekonomické a hospoddrské cinnosti. Do budoucna planujeme ziizeni i sdilenych kanceldFi
pro krdtkodobé prondjmy a vystavbu novych malometrdznich nebytovych prostor. |




U véry mezi spolecnosti a cleny statutdrnich orgdnii

Ke dni 31. 12. 2018 spolecnost neméla Zadny zdavazek z titulu pujcky vuci ¢leniim statutdrnich organi.

Akcie spoleénosti a slofeni akciondiii

Jedinym akciondrem spolecnosti je spolecnost ARMEX s.r.o., se sidlem Décin Il, Folkndarska 1246/21,
PSC 405 02, IC: 272 60 780, kdy jedinym spolecnikem je Ing. Antonin Hlavsa. |

Spolecnost neporidila Zddné vlastni akcie ani Zadné zatimni listy, obchodni podily a akcie.

Obchodni podily v dcefinych spolecnostech jsou uvedeny vyse V tomto roce byly odkoupeny dalsi akcie
v dceFiné spolecnosti ARMEX ENERGY, a.s. a zdroven doslo i k navyseni hodnoty, tim doslo ke zvyseni
podilu v této spolecnosti.

Ostatni skutecnosti

Spolecnost nema organizacni sloZku v zahranici.

Spolecnost nema Zadné aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje.

K datu sestaveni vyrocni zpravy jiz je v pFipravach projekt fiize mezi spolecnostmi ARMEX HOLDING, a.s.
a spolecnosti LIMMA s.r.o. s tim, Ze zdnikem spolecnosti LIMMA s.r.o. ke dni zdpisu fiize do obchodniho |
rejstiiku prevezme veskerd prava a povinnosti ndastupnicka spolecnost ARMEX HOLDING, a.s. Rozhodnym
dnem fuze je 1.1.2019

Priloha ¢. 1 — Zprava o vztazich
Priloha ¢. 2 - Zprava auditora o ovéreni ucetni zavérky k 31. 12. 2018 véetné této ucetni zavérky.

V Déciné, dne 23. 7. 2019

Clen predstavenstva




ARMEX HOLDING, a.s. - IC 445 69 742

ZPRAVA O VZTAZICH
dle ustanoveni § 82 Zakona ¢. 90/2012 Sb.,

o obchodnich korporacich
k 31.12. 2018

Cast prvni - struktura vztahti mezi ovladajici a ovladanou osobou a mezi osobami ovladanymi
stejnou ovladajici osobou

Ovlddand osoba:
ARMEX HOLDING, a.s., IC: 445 69 742

Ovlddajici osoby:
ARMEX s.r.0., jediny akcionat, IC: 272 60 780
Ing. Antonin Hlavsa, jediny spole¢nik ARMEX s.r.0.

Osoby ovlddané stejnou ovladajici osobou:
Bez vécné naplné.

Cast druha - tloha ovladané osoby

Spolecnost sestavujici tuto zpravu zajistuje ovladajici osobé pfijem z jeji ekonomické &innosti,
ktera spotiva predevsim z prondjmu nebytovych prostor a prodeje armatur.

Cast tieti - zplisob a prostiedky ovladani

Ovladani spole¢nosti je vykondvéno prostfednictvim valné hromady, kdy zastupce spole¢nosti
je zaroven zastupcem ovladajici osoby.

Cast étvrta - piehled jednani ucinénych v roce 2018, ktera byla u¢inéna na popud nebo v zdjmu
ovladajici osoby nebo osob ji ovladanych, pokud se takové jednéni tykalo majetku, ktery
ptesahuje 10% vlasiniho kapitilu ovladané osoby zjisténého podle posledni tidetni zavérky

Bez vécné naplné.

Cast pata - prehled vzajemnych smluv mezi osobou ovladanou a osobou ovladajici:

- Na zdakladé rozhodnuti jediného akcionate pfi vykonu piisobnosti valné hromady spole¢nosti
ARMEX HOLDING, a.s. byla sjednédna s Ing. Antoninem Hlavsou Smlouva o vykonu funkce dle
§59 Zak. 90/2012 Sb. o obchodnich korporacich.

- Rozhodnutim jediného akcionafe ARMEX s.r.0. jednajici prostfednictvim jednatele Ing. Antonina
Hlavsy pfi vykonu ptisobnosti valné hromady rozhodl o volbé jediného ¢lena predstavenstva Ing.
Antonina Hlavsy. Tato funkce je vykonavana s nadrokem na odménu, ktera je vyplacena mési¢né,

- Na zakladé Smlouvy o vedeni Gcetnictvi uzaviené na dobu neuréitou vede ovladana spolecnost
pro ARMEX s.r.o0. ti¢etnictvi.

. — Stranka1 —




ARMEX HOLDING, a.s. - IC 445 69 742

Cast Sesta - posouzeni toho, zda vznikla ovlidané osobé Gjma
Z vyse uvedenych smluv nevznikla ovladané osobé v r. 2018 zadna tjma.
Plnéni resp. protipInéni z vyse uvedenych smluv se poskytuje za ceny a za podminek platnych i pro

dalsi obchodni partnery, proto z téchto smluv nevznikaji Zadné djmy ani vyhody ovliviujici
hospodafeni ovladané osoby.

V Déciné dne 29. 3. 2019

e S Stranka2 ——



Zprava nezavislého auditora

o ovéreni udetni zavérky k 31.12.2018
spole¢nosti ARMEX HOLDING, a.s.



Zakladni udaje o spoleénosti

Obchodni firma: ARMEX HOLDING, a.s.

Spisova znacka: B 219 vedena u Krajského soudu v Usti nad Labem
Sidlo: Dé&&in 2, Folknarska 1246/21

Pravni forma: Akciova spolecnost

Datum zapisu: 1. kvétna 1992

Identifikacni €islo: 445 69 742

Pfedmét podnikani: viz vypis z obchodniho rejstfiku

Statutarni orgdn- Clen pfedstavenstva:

Predstavenstvo: Ing. Antonin Hlavsa

Zakladni kapital: 103 070 000,- K&

Provedeni ovéreni

Statutarni auditorska spoleCnost: ADL Audit s.r.0., auditorské opravnéni €. 561
Auditor: Ing. Petr Dostal, MBA, auditorské opravnéni €. 1361
Spolupracujici auditorska spole¢nost: ACT AUDIT, spol. s r.0, auditorské opravnéni ¢. 233
Ovérované obdobi: 1.1.2018 - 31.12.2018

Rozvahovy den: 31.12.2018

Datum vypracovani zpravy: 23.7.2019

Predmét ovéreni

V souladu se zakonem & 93/2009 Sb., o auditorech, v souladu s Mezinarodnimi
auditorskymi standardy a souvisejicimi aplikaénimi dolozkami Komory auditorG Ceské
republiky auditor u Gcetni jednotky ovéfuje, zda informace uvedené v ucetni zavérce
podavaji vérny a poctivy obraz predmétu Ugetnictvi ucetni jednotky.

Prilohy zpravy

Rozvaha v plném rozsahu k 31.12.2018

Vykaz zisku a ztraty v plném rozsahu k 31.12.2018
Pfiloha k U&etni zavérce za rok 2018

Vyro¢ni zprava za rok 2018

[ o= ]



Zprava nezavislého auditora

Akcionaram spoleénosti ARMEX HOLDING, a.s.

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfilofené uletni zavérky spolecnosti ARMEX HOLDING, a.s. (dale také
,Spolecnost”) sestavené na zékladé Ceskych a&etnich predpish, ktera se sklada z rozvahy k
31.12.2018, vykazu zisku a ztraty za rok koncici 31.12.2018 a prilohy této Gcetni zaveérky,
ktera obsahuje popis pouZitych podstatnych tcetnich metod a dalsi vysvétlujici informace.

Podle nateho nazoru Géetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spolecnosti
ARMEX HOLDING, a.s. k 31.12.2018 a nakladd, vynosi a vysledku jejiho hospodareni za rok
konéici 31.12.2018 v souladu s éeskymi Gcetnimi predpisy.

Zdklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zakonem o auditorech a standardy Komory auditori Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA), pfipadné doplnéné
a upravené souvisejicimi aplikacnimi dolozkami. Nase odpovédnost stanovena témito
piedpisy je podrobnéji popsana v oddilu Odpovédnost auditora za audit tcetni zavérky. V
souladu se zakonem o auditorech a Etickym kodexem pfijatym Komorou auditord Ceské
republiky jsme na Spole¢nosti nezavisli a spinili jsme i dalsi etické povinnosti vyplyvajici
z uvedenych predpisti. Domnivame se, ze dlkazni informace, které jsme shromazdili,
poskytuji dostateény a vhodny zaklad pro vyjadieni naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyrocni zpravé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zakona o auditorech informace uvedené
ve vyroéni zpravé mimo ucetni zavérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni informace
odpovida pfestavenstvo Spolecnosti.

N4&% vyrok k ugetni zévérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je vSak soucasti
nadich povinnosti souvisejicich s auditem ucetni zavérky seznameni se s ostatnimi
informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materialnim)
nesouladu s U&etni zavérkou & s nadimi znalostmi o Ucetni jednotce ziskanymi béhem
provadéni auditu nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné (materidlné)
nespravné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly ve viech vyznamnych
(materialnich) ohledech vypracovany v souladu s pfisluSnymi pravnimi predpisy.



Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace spliuji pozadavky pravnich pfedpist na
formalni nalezitosti a postup vypracovani ostatnich informaci vkontextu vyznamnosti
(materiality), tj. zda pfipadné nedodrZeni uvedenych pozadavkid by bylo zpusobilé ovlivnit
asudek ¢inény na zakladé ostatnich informaci.

Na zakladé provedenych postupu, do miry, jiz dokazeme posoudit, uvadime, Ze

e ostatni informace, které popisuji skute¢nosti, jeZ jsou téZ pfedmétem zobrazeni v ucetni
zavérce, jsou ve viech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s Géetni zavérkou
a

e ostatni informace byly vypracovény v souladu s pravnimi predpisy.

Dale jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatkli a povédomi o Spole¢nosti, k nimZ jsme
dospéli pfi provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materidlni) vécné
nespravnosti. V ramci uvedenych postupl jsme v obdrienych ostatnich informacich Zadne
vyznamné (materidlni) vécné nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost pFedstavenstva a dozorci rady Spoleénosti za ucetni zavérku

Predstavenstvo Spoleénosti odpovida za sestaveni ucetni zaverky podavajici vérny a poctivy
obraz vsouladu s éeskymi ucetnimi pfedpisy a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery
povazuje za nezbytny pro sestaveni ucetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materialni) nespravnosti zpisobené podvodem nebo chybou.

PFi sestavovani ucetni zavérky je pfedstavenstvo Spolecnosti povinno posoudit, zda je
Spole¢nost schopna nepfetrzité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v pfiloze ucetni
zavérky zélezitosti tykajici se jejiho nepfetrzitého trvani a poufZiti pfedpokladu nepfetrziteho
trvani pfi sestaveni ucetni zavérky, s vyjimkou pripadu, kdy statutdrni organ planuje zruseni
Spoleénosti nebo ukonceni jeji Cinnosti, resp. kdy nema jinou redlnou moZnost neZ tak
ucinit.

Za dohled nad procesem u&etniho vykaznictvi ve Spolecnosti odpovida dozor¢i rada.

Odpovédnost auditora za audit ucetni zdvérky

Na&im cilem je ziskat pfiméFfenou jistotu, Ze Ucetni zavérka jako celek neobsahuje
vyznamnou (materidlni) nespravnost zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu
auditora obsahujici na$ vyrok. Pfiméfena mira jistoty je velka mira jistoty, nicméné neni
zarukou, 7e audit provedeny v souladu svy3e uvedenymi predpisy ve viech pfipadech v
Géetni zavérce odhali pfipadnou existujici vyznamnou (materidlni) nespravnost.
Nespravnosti mohou vznikat v dsledku podvodd nebo chyb a povaZiuji se za vyznamneé
(materialni), pokud Ize redlné predpokladat, ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit
ekonomicka rozhodnuti, kterd uzivatelé Géetni zavérky na jejim zékladé pFijmou.

PFi provadéni auditu v souladu svyse uvedenymi pfedpisy je nasi povinnosti uplatiovat
béhem celého auditu odborny usudek a zachovéavat profesni skepticismus. Déle je nasi
povinnosti:



Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materialni) nespravnosti ucetni zavérky
zpusobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici
na tato rizika a ziskat dostate¢né a vhodné dikazni informace, abychom na jejich
zakladé mohli vyjadfit vyrok. Riziko, Ze neodhalime vyznamnou (materialni)
nespravnost, k niz dodlo v dasledku podvodu, je vétsi nez riziko neodhaleni vyznamné
(materialni) nespravnosti zplsobené chybou, protoze souéasti podvodu mohou byt
tajné dohody (koluze), falSovani, umysina opomenuti, nepravdiva prohlaieni nebo
obchazeni vnitinich kontrol.

Seznamit se s vnitinim kontrolnim systémem Spoleénosti relevantnim pro audit v
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na
dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadfit nazor na Géinnost jejiho vnitfniho
kontrolniho systému.

Posoudit vhodnost pouzitych Géetnich pravidel, pfimérenost provedenych ucetnich
odhadu a informace, které v této souvislosti statutarni organ Spolecnosti uved| v pfiloze
Géetni zaveérky.

Posoudit vhodnost pouiiti pfedpokladu nepretrZitého trvani pfi sestaveni ucetni
zavérky statutarnim organem a to, zda s ohledem na shromazdéné dukazni informace
existuje vyznamna (materialni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které
mohou vyznamné zpochybnit schopnost Spolecnosti nepfetrzité trvat. Jestlize dojdeme
k zavéru, ze takova vyznamna (materidlni) nejistota existuje, je nasi povinnosti
upozornit v nasi zpravé na informace uvedené v této souvislosti v priloze ucetni zavérky,
a pokud tyto informace nejsou dostatecné, vyjadfit modifikovany vyrok. Nade zavéry
tykajici se schopnosti Spole¢nosti nepretrzité trvat vychézeji z dikaznich informaci,
které jsme ziskali do data nasi zpravy. Nicméné budouci udalosti nebo podminky mohou
vést k tomu, e Spole¢nost ztrati schopnost nepfetrZité trvat.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah Géetni zavérky, véetné pfilohy, a dale
to, zda U&etni zavérka zobrazuje podkladové transakce a udalosti zpusobem, ktery vede
k vérnému zobrazeni.

Nadi povinnosti je informovat pfedstavenstvo a dozoréi radu Spoleénosti mimo jiné o
planovaném rozsahu a nacasovani auditu a o vyznamnych zjisténich, ktera jsme v jeho
prabéhu ucinili, véetné zjisténych vyznamnych nedostatkd ve vnitfnim kontrolnim systému.

\ Praze dne 23.7.2019

ADL Audit s.r.o.

Na Pfikopé 859/22

11000 Praha 1

auditorské opravnéni €. 561
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Ing. Petr Dostal, MBA
auditorské opravnéni ¢. 1361
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Obchodni firma nebo jiny nazev Géetni jednotky

Rozvaha ARMEX HOLDING, a.s.
Minimaini zévazny vycet informaci v piném rozsahu
Sidlo nebo bydliété uéetni jednaticy
ke dni.......... 31.12.2018 e S
(v celych tisicich K&) Folknafska 1246/21
1€ I . s ———
445 69 742 A O it pm————
Oznaéeni TEXT Cislo BéZné ucetni obdobi Min. G&. obdobi
fadku Brutto Korekce Netto Netto
a b [ 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 001 836 396 -141 533 694 863 633 129
A, Pohledavky za upsany zakladni kapital 002
B. Stala aktiva 003 793 225 -136 269 656 956 556 033
B.L Dlouhodoby nehmotny majetek 004 698 -605 93 186
B.I1. Nehmotné vysledky vyvoje 005
B.l.2. Ocenitelna prava 006 698 -605 93 186
B.l.2.1. Software 007 688 -595 93 186
B.l.2.2. | Ostatni ocenitelna prava 008 10 -10
B.l.3. Goodwill 009
B.l.4. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 010
B.1.5. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek a 011
B.1.5.1. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 012
B.1.5.2. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 013
B.II. Dlouhodoby hmotny majetek 014 413 947 -135 664 278 283 190 113
B.IIL1. Pozemky a stavby 015 292 910 -118 086 174 824 174 313
B.Il.1.1. | Pozemky 016 34 292 34 292 26 802
B.Il.1.2. | Stavby 017 258 618 -118 086 140 532 147 511
B.IL2. Hmotné movité véci a jejich soubory 018 30 118 -17 578 12 540 12 451
B.IL3. Ocenovaci rozdil k nabytému majetku 019
B.ll.4. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 020
B.lL.4.1. Péstitelské celky trvalych porosti 021
B.11.4.2, Dospéla zvifata a jejich skupiny 022
B.IL4.3. | Jiny dlouhodoby hmotny majetek 023
B.IL5. Poskytnuté zalohy na diouhodoby hmotny majetek a nedd 024 90 919 90 919 3 349
B.IL.5.1. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 025 3680 3680
B.I.5.2. | Nedokongeny dlouhodoby hmotny majetek 026 87 239 87 239 3 349
B.III. Dlouhodoby finanéni majetek 027 378 580 378 580 365 734
B.IN1, Podily - ovladana nebo oviadajici osoba 028 372 047 372 047 364 432
B.I.2. Zapujeky a Gvéry - ovliadana nebo oviadajici osoba 029 6 475 6 475 960
B.IL3. Podily - podstatny viiv 030
B.lIL4. Zapujtky a uvéry - podstatny viiv 031 58 58 342
BAIL5. | Ostatni dlouhodobé cenné papiry a podily 032} <9 B8S TR
BALG. | Zapujeky a Gvéry - ostatni 038R B\
B.IIL7. Oslatni dlouhodoby finanéni majetek :@_ -p\
B.IL7.1. | Jiny diouhodoby finanéni majetek 03| _EVE T ¥]
B.II.7.2. | Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek ﬁl K I /
e &/
Nomsees”




Oznaéeni TEXT Cislo Bézné Getni obdobi Min. Gé. obdobi
fadku Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4
G Obézna aktiva 037 41 396 -5 264 36 132 76 066
Gl Zasoby 038 12 074 -4 871 7203 5925
C.l.1. Material 039
c.l.2. Nedokoné&ena vyroba a polotovary 040
C.1.3. Vyrobky a zboZi 041 12 074 -4 871 7 203 5925
C.l.3.1. Vyrobky 042
Cl32 | Zbozi 043 12074 -4 871 7 203 5925
C.l4. Mlada a ostatni zvifata a jejich skupiny 044
C.5. Poskytnuté zalohy na zasoby 045
CH Pohledavky 046 8107 -393 7714 6 750
c.1. Diouhodobé pohledéavky 047
C.I11.1. | Pohledavky z abchodnich vztahi 048
ClLi.2. Pohledavky - oviadana nebo oviadajici osoba 049
CI1.1.3. | Pohledavky - podstatny viiv 050
C.l.1.4. | Odlozena danova pohledavka 051
CII.1.5. | Pohledavky - ostatni 052
C.I1.1.5.1 | Pohledavky za spole&niky 053
C.I.11.5.2 | Dlouhodobé poskytnuté zalohy 054
CI1.1.5.3 | Dohadné Gty aktivni 055
C.1.1.5.4 | Jiné pohledavky 056
c..2. Krétkodobé pohledaviy 057 8 107 -393 7714 6 750
C.Ml.2.1. | Pohledavky z obchodnich vztahu 058 5971 -393 5578 3628
C.ll.2.2. | Pohledavky - oviadana nebo oviadajici osoba 059 537 537 443
C.1.2.3. | Pohledavky - podstatny viiv 060
C.l.2.4. | Pohledavky - ostatni 061 1599 1599 2679
C.11.2.4.1 | Pohledavky za spoleéniky 062
C.Il.2.4.2 | Socialni zabezpeteni a zdravotn| pojisténi 063
C.1.2.4.3 | Stat - danové pohledavky 064
C.I.2.4.4 | Kratkodobé poskytnuté zalohy 065 1 386 1386 1538
C.1.2.4.5 | Dohadné uéty aktivni 066 213 213 1141
C.1.2.4.6 | Jiné pohledavky 067
c.u. Kratkodoby finanéni majetek 072
c.1. Podily - oviadana nebo ovladajici osoba 073
c..2. Ostatni kratkodoby finanéni majetek 074
C.v. Penézni prostiedky 075 21 215 21 215 63 391
C.IV.1. Pené2ni prostfedky v pokladné 076 86 86 170
civ.z Penézni prostfedky na Gétech 077 21129 21129 63 221
D. Casové rozligeni aktiv 078 1775 1775 1030
D.1. Naklady pfistich obdobi 079 968 968 691
D.2. Komplexni naklady pfistich obdobi 080
D.3. Pfijmy pfistich obdobi 081 807 807 339
ACLITINN
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Oznaceni TEXT Cislo Stav v béZném Stav v minulém
fadku ugetnim obdobi ucetnim obdobi
a b c 5 6

PASIVA CELKEM 082 694 863 633129
A. Vlastni kapital 083 661 677 622 380
Al Zakladni kapital 084 103 070 103 070
Al Zakladni kapital 085 103 070 103 070
Al2. Viastni podily (-) 086
A3, Zmény zakladniho kapitalu 087
Al Azio a kapitalové fondy 088 327 847 359 006
All1. Azio 089
All2. | Kapitalové fondy 090 327 847 359 006
A.l1.2.1. | Ostatni kapitalové fondy 091
All.2.2. | Ocefovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazki (+/-) 092 327 847 359 006
A.l.2.3. | Ocenfovaci rozdily z pfecenéni pfi pfeménach obchodnich korporaci (+/-) 093
A.ll.2.4. | Rozdily z pfemén obchodnich korporaci (+/-) 094
All.25. | Rozdily z ocenéni pfi pfeménach obchodnich korporaci (+/-) 095
Alll, Fondy ze zisku 096 20 614 20 614
AlIL1. | Ostatni rezervni fondy 097 20 614 20 614
AlL2. | Statutami a ostatni fondy 098
ALV Vysledek hospodafeni minulych let (+/-) 099 134 690 106 178
A.V.1. | Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let (+/-) 100 134 690 106 178
AIV.2. | Jiny vysledek hospodafeni minulych let (+/-) 101
AV. Vysledek hospodafeni béZného Ucetniho obdobi (+/-) 102 75 456 33512
AL, Rozhodnuto o zalohové vyplaté podilu na zisku (-) 103
B.+C. | Cizi zdroje 104 32314 10 749
B. Rezervy 105
B.1. Rezerva na dichody a podobné zavazky 106
B.2. Rezerva na dan z pfijmu 107
B.3. Rezervy podle zvlastnich pravnich predpisu 108
B.4. Ostatni rezervy 109
C. Zavazky 110 32 314 10 749
C.l Dlouhodobé zévazky 111 3 866 3926
S et T
C-i‘ll2' o y & B & % ::i

112 statni dluhopisy — £ = \

Cl2. | Zavazky k Gvérovym institucim { : _-@i: : 5‘&"“ ; } 115
C.3. | Diouhodobé pfijaté zalohy \:’3;,,, Lt.ff:? 116 390 402
C.l4. | Zavazky z obchodnich vztaha NGsrigish 117
C.15. Diouhodobé sménky k Ghradé 118
C.16. Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 119 2708 2708
C.17. Zavazky - podstatny viiv 120
C.1.8. OdloZeny danovy zavazek 121 768 816




Oznadeni TEXT Cislo Stav v bézném Stav v minulém
fadku uéetnim obdobi uéetnim obdobl
a b c 5 6
C.1.9. | Zavazky - ostatni 122
C.1.9.1. | Zavazky ke spolenikum 123
C.1.8.2. | Dohadné uéty pasivni 124
C.1.93. | Jiné zavazky 125
C.lI. Kratkodobé zavazky 126 28 448 6823
C.I.1. | Vydané dluhopisy 127
C.I.1.1. | Vyménitelné dluhopisy 128
C.I.1.2. | Ostatni diuhopisy 129
C..2. | Zavazky k uvérovym institucim 130
C.I1.3. | Kréatkodobé pfijaté zalohy 131 1066 1177
C.l4. | Zavazky z obchodnich vztaht 132 12767 1831
C.L5. | Kratkodobé sménky k Ghradé 133
C.I.6. | Zavazky - oviadana nebo oviadajici osoba 134 12 805 86
C.L.7. | Zavazky - podstatny viiv 135
C.I.8. | Zavazky ostatni 136 1810 3729
C.I.8.1. | Zavazky ke spoleénikum 137 27 27
C.I.8.2. | Kratkodobé finanéni vypomoci 138
C.I1.8.3. | Zavazky k zaméstnancum 139 396 411
C.I1.8.4. | Zavazky ze socidlniho zabezpeéeni a zdravotniho pojidténi 140 235 244
C.11.8.5. | Stat- danové zavazky a dotace 141 629 1403
C.I1.8.6. | Dohadné Géty pasivni 142 481 1598
C.I.8.7. | Jiné zavazky 143 42 46
D. Casoveé rozligeni pasiv 147 872
D.1. Vydaje pfistich obdobi 148 872
D.2. Vynosy pfistich obdobi 149
Pozn:
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Sestaveno dne: S—— Podpisovy zaznam statutami
nebo podpisovy zaznam fyzi
28.06.2019

Ing. Antonin Hlavsa

Pravni forma Géetni jednotky
akciova spole¢nost

Pfedmét podnikani

Nakup zbozi za Gcelem jeho dal§iho prodeje a prodej

Pronajem nemovitosti




Minimaini zavazny vyéet informaci
podle vyhlasky & 500/2002 Sb

Vykaz zisku a ztraty
v piném rozsahu

Obchodni firma nebo jiny nazev uéetni jednotky
ARMEX HOLDING, a.s.

Sidlo nebo bydliété Ucetni jednotky
a misto podnikani lifi-li se od bydlisté

ke dni ....... .31.12.2018 Folknafska 1246/21
(v celych tisicich Kg) Da&in Il
Ic 40502
445 69 742 Ceskérepublika
Oznaceni TEXT Cislo Skuteénost v uéetnim obdobi
fadku bé&zném minulém
a b c 1 2
I. Tr2by z prodeje vyrobku a sluzeb 01 26 933 26 743
1. Trzby za prodej zbo2| 02 27 366 35174
A. Vykonova spotfeba 03 30 410 38 211
A, Néklady vynaloZené na prodané zboZi 04 21 334 28 777
A2, Spotfeba materidlu a energie 05 3297 3424
A3, Sluzby 06 5779 6010
B. Zména stavu zasob viastni &innosti (+/-) 07
C. Aktivace (-) 08 -299
D. Osobni naklady 09 9782 9 488
D.1. Mzdové naklady 10 7 161 6 981
D.2. Naklady na socialni zabezpegeni, zdravotni pojisténi a ostatni naklady 11 2621 2 507
D.2.1. | Naklady na socilni zabezpe&eni a zdravotni pojisténi 12 2428 2 359
D.2.2. | Ostatni naklady 13 193 148
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 14 9 805 11122
E.1. Upravy hodnot diouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 11110 11 423
E.1.1. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 11 110 11 423
E.1.2. | Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - doéasné 17
E2. Upravy hodnot zasob 18
E3. Upravy hodnot pohledavek 19 -1 305 -301
1. Ostatni provozni vynosy 740 38 355
1.1, Trzby z prodaného dlouhodobého majetku 120 22 861
l.2. Tréby z prodaného materialu
1.3, Jiné provozni vynosy 620 15 494
F Ostatni provozni naklady K 2578 36129
F.1. Zustatkova cena prodaného dlouhodobého majetku "'\: Sep kg i wa‘t K 25 19 816
P2, Zustatkova cena prodaného materialu SR 26
F.3. Dané a poplatky 27 702 463
F.4, Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich obdobi 28
F.5. Jiné provozni naklady 29 1876 15 850
i Provozni vysledek hospodafeni (+/-) 30 2 464 5621




Oznaéeni TEXT Cislo Skuteénost v ugetnim obdabi
fadku bézném minulém
a b c 1 2

v, Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku - podily 31 73 902 29 251
V.1, Vynosy z podill - oviadana nebo oviadajici osoba 32 73902 29 251
V.2 Ostatni vynosy z podili 33

G. Naklady vynaloZené na prodané podily 34 136
V. Vynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku 35

AN Vynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku - oviadana nebo oviada| 36

V.2 Ostatni vynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku a7

H. Naklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finangnim majetkem 38

VL. Vynosové troky a podobné vynosy 39 488 55
V11, Vynosové Uroky a podobné vynosy - oviadana nebo ovladajici osoba 40 344 51
Vi.2. Ostatni vynosové Groky a podobné vynosy 41 144 4
1. Upravy hodnot a rezervy ve finanéni oblasti 42

J. Nakladoveé roky a podobné naklady 43

J.1. Nakladové (roky a podobné naklady - oviadana nebo ovladajici osoba 44

J.2. Ostatni nakladové uroky a podobné naklady 45

VL. Ostatni finanéni vynosy 46 97 43
K. Ostatni finanéni naklady 47 216 78
" Finanéni vysledek hospodafeni (+/-) 48 74 271 29 135
- Vysledek hospodafeni pfed zdanénim (+/-) 49 76 735 34756
= Dat z pHijmu 50 1279 1244
L1. Daf z pfijmu splatna 51 1327 1314
L.2. Dan z pfijmu odloZena (+/-) 52 -48 -70
w Vysledek hospodafeni po zdanéni (+/-) 53 75 456 33512
M. Pfevod podilu na vysledku hospodafeni spoleénikim (+/-) 54

wne Vysledek hospodafeni za uetni obdobi (+/-) 55 75 456 33512
s Cisty obrat za Ggetni obdobi 56 129 526 129 621

Pozn:
/]
Sestaveno dne: Podpisovy zaznam statutarnihg organu ucetnijednotky
nebo podpisovy zaznam fyzickg osoby, kigra je Ucetni jednotkou
e Ing. Antonin Hlavsa
Pravni forma Géetni jednotky Pfedmét podnikani Q
akciova spole¢nost Nakup zboZi za ucelem jeho daldiho prodeje a prodej
Pronajem nemovitosti




Priloha k ro¢ni ucetni zavérce za rok 2018
%

Cl. 11
Obecné Gdaije

Nazev a sidlo obchodni spole¢nosti: ARMEX HOLDING, a.s., IC: 445 69 742
Décin II, Folknarska ul. 1246/21, PSC 405 02

Pravni forma spolecnosti: akciovd spolecnost

Rozhodujicim predmétem Cinnosti je:

= Wroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zékona
= Cinnost ucetnich poradcd, vedeni Ucetnictvi, vedeni darové evidence

*  Vedeni spisovny

Datum vzniku spolecnosti: 1. kvétna 1992
Fyzické a pravnické osoby, které se podileii vice nez 20 % na zakladnim kapitalu spole¢nosti

Pravnicka osoba Podil na ZK Pocet akcii Jmenovita hodnota
akcie
ARMEX s.r.0. 86 1 000 000,-
IC: 272 60 780 100 % 650 23 000,-
Folkndrska 1246/21, Décin II. 2120 1000,-

Zmény ve VR:

V pribéhu roku 2018 nedosio proti predchozimu kalendarnimu roku k Zadnym zménam, které by
vyZadovaly zapis do verejného rejstriku.

Statutarni organy spolecnosti:
Predstavenstvo:
Ing. Antonin Hlavsa - Jjediny clen predstavenstva

Dozorci rada :

Ing. Viastimil Remis - Clen dozorci rady

Prokura :
Stépan Hiavsa
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Priloha k ro¢ni ucetni zavérce za rok 2018

1.5.1. Obchodni

—®  1.5. Obchodni
reditel

1.5.3. Obchodni

1.5.4. Obchodni
referent a Fidi¢
B stiedisko: editelstoi

- stredisko: sprava majetku

stredisko: armatury




Priloha k ro¢ni ucetni zavérce zarok 2018
%

V dcetnim obdobi roku 2018 dochazelo k nékolika zménam v kapitalovych Ucastech spolecnosti v rémci
dcerinnych spolecnosti. ARMEX HOLDING, a.s. se stal spoluzakladatelem i spolecnikem v nové
vzniklych spolecnostech:

- K 20.4.2018 doslo k zaloZeni spolecnosti ARMEX Hotel Maxicky s.r.o., kde ma nase spolecnost

50% podil

- K 8.6.2018 vznikla spolecnost ARMEX Solutions s.r.o., kde je také 50% podil

- K 2.8.2018 byla zaloZena spolecnost ARMEX VISION s.r.o., kdy jsme také 50% spolecnikem
V pribéhu roku byla také odkoupena cast akcii ve spolecnosti ARMEX ENERGY, a.s. od mensinového

viastnika a zaroveri byl navysen zékladni kapitdl upsanim novych kmenovych akcii,

Spolecnosti, v nichZz ma Ucetni jednotka vétsi nez 20 % podil na jejich zakladnim kapitalu, vyse jeiich
vlastniho kapitalu k 31. 12. 2018 (VK) a Géetni hospodarsky vysledek za rok 2018 (HV)

» 49,9 % ve spolecnosti ARMEX ENERGY, a.s., FolknaFskd 21, 405 02 D&¢in II, 1C: 272 66 141,

(VK 88 160 tis. K¢ a HV -51 797 tis. K¢)

60 % ve spolecnosti ARMEX Instalatér Centrum s.r.0., Nam. 5. Kvétna 46/1, 405 01 Décin,

1€ 250 31 066, (VK 10 678 tis. KE a HV 8 935 tis. K<)

50 % ve spolecnosti ARMEX Oil, s.r.o., Folknafska 21, 405 02 Décin II, IC 254 03 460,

(VK 649 875 tis. K& a HV 74 573 tis. K&)

100 % ve spolecnosti LIMMA s.r.o0., Folknarska 1246/21, 405 02 Dé&cin 11, IC: 148 67 371

(VK -4 125 tis. KC a HV -554 tis. K&)

» 50 % ve spoleCnosti ARMEX Invest, s.r.o., Folknafska 21, 405 02 Décin 1I, IC 272 86 584,
(VK 2 714 tis. K&, HV -52 tis. K¢)

> 33% ve spolecnosti ARMEX TECHNOLOGIES, s.r.o. ,v likvidaci®, Folknafska 1246/21, 405 02
Dé&in 11, IC: 050 25 249, (VK -1 884 tis. K& a HV -979 tis. K¢)

» 50% ve spolecnosti ARMEX GROUP s.r.0., Folknafska 1246/21, 405 02 Décin II,

IC: 057 35 025, (VK 247 tis. K& a HV 23 tis. K&)

50% ve spolecnosti ARMEX Hotel Maxicky s.r.o., Folknarska 1246/21, 405 02 Dé&¢in I,

IC: 070 60 718, (VK -1 096 tis. K& a HV -1 296 tis. K&)

» 40% ve spolecnosti ARMEX Solutions s.r.o., Folknarskd 1246/21, 405 02 D&&in 11,
IC: 071 98 124, (VK -737 tis. K&, HV -837 tis. K&)

» 50% ve spolecnosti ARMEX Vision s.r.o., Folknarska 1246/21, 405 02 Décin,
IC: 073 62 978, (VK 100 tis. K&, HV -)
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Primérny pfepocteny pocet zaméstnanc béhem Gcetniho obdobi:

r. 2017 r. 2018
Primérny pfepocéteny pocet pracovnik 23 22
- Z toho ridicich pracovnikd: 2 2
Osobni naklady na zaméstnance V¢, Fidicich
pracovnik(: 9 488 tis. K¢ 9 781 tis. KC
- Z toho na ridici pracovniky: 1 234 tis. K& 1 219 tis. K¢
Odmeény predstavenstva 0 K¢ 0 KE
Odmeény dozor¢i rady 0 K¢ 0 K¢
VySe plijéek, uvérd, poskytnutych zaruk a ostatnich plnéni, jak v penéZni tak v naturaini formé

akcionar{im a clendim statutarnich, dozoréich a fidicich organd, véetné byvalych lend téchto organd:
- nebyly poskytnuty

Cl. 111

1. Zplsob ocenéni
a) zasob nakupovanych a vytvorenych ve viastni rezii:
Nase spolecnost ma na skladé zasoby zboZi, které nakupuje od vyrobcd, do prodejnich cen jsou
zahrnuty vedlejsi porizovaci naklady, tj. dopravné, postovné apod. Zasoby vytvorené ve viastni reZii
nejsou, pouze repasované zboZi, kde cena provedené repase je zahrnuta do prodejni ceny.

b) dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek vytvoreny vlastni cinnosti

Takovy majetek spolecnost neviastn.

¢) cennych papirll a majetkovych ucasti:

Majetkové ucasti uvedené v predchozi casti této zpravy byly ocenény nakupnimi cenami.

K 31.12.2018 doslo k precenéni majetkovych ucasti s rozhodujicim a podstatnym viivem
ekvivalenci. Proti uctu oceriovacich rozdill byl prouctovan rozdil aktualniho ucetniho

ocenéni investic podild na viastnim kapitalu dcerinnych spolecnosti. Timto zpisobem nastavené
ocenéni vypovida lépe o skutecné hodnoté majetku.
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d) prichovkd a prirfistkd zvirat
Takovy majetek nase spolecnost neviastni,

2. Zplisob stanoveni reprodukéni pofizovaci ceny u majetku ocenéného v této cené

Takovy majetek nase spolecnost neviastn/.

3. Druhy vedlejSich porizovacich nakladd, které se obvykle zahrnuiji do pofizovacich cen nakupovanych

zasob:
Jde o naklady spojené s porizenim - tj. prepravné do naseho skladu od externich prepravc,
postovné zaplacené za nakupované zboZ;, pri dovozu zboZ( celni poplatky, prip. dalsi néklady
(pojistné apod.).

4. Podstatné zmény zpilsobu ocerovani, postupdi odpisovani a postupé Gctovani oproti
predchézejicimu Gcetnimu obdobi

K Zadnym zménam nedoslo.

5. Zpiisob stanoveni opravnych polozek k majetku:

Opravné polozky k majetku byly v r. 2018 vytvoreny v souladu s CUS ¢ 005 a zikonem CNR
C. 593/1992 Sb., o rezervach pro zjisténi zékladu dané z prijmd, a to:

Stav opravnych poloZek k pohledavkam cini ke dni 31.12.2018 castku celkem 393 tis KC, tj. snizeni
proti roku 2017 o castku 1 013 tis K¢,

Stav opravné poloZky ke zbozi k 31.12.2018 cini 4 871 tis. KS, tj. sniZeni proti predchozimu roku 2017
0 292 tis. K¢.

6. Zplisob sestaveni odpisovych pland pro majetek a pouzité odpisové metody pfi stanoveni
ucetnich odpist
Spolecnost eviduje dlouhodoby hmotny i nehmotny investicni majetek v prislusném programovem

modulu programu ,Helios Orange" s tim, Ze tato evidence slouZ/ jak pro inventarizaci, tak pro

odepisovani majetku do nakladd. Zpdsob odepisovani majetku se nezménil,

7. Zplsob uplatnény u prepoétu (daifl v cizich ménach na eskou ménu:

Pro prepocet se pouziva platny denni kurz CNB v souladu s predpisy pro uctovani poloZek v cizich
meéndach.

8. Zplsob stanoveni realné hodnoty u majetku a zavazkd, které se touto cenou ocenuiji

Spolecnost neviastni Zadny takovy majetek ani nema Zadné zavazky oceriované touto cenou.
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9. Popis pouzitého ocenovaciho modelu pri ocenéni CP a derivatd redlnou hodnotou
Bez napiné.

¢l 1Iv

1. Vyznamné poloZky z rozvahy a vvkazu zisku a ztraty

VZZ 1. IV.1. - podily na zisku prijaté v r. 2018 od dcerinych spol. 73 902 tis. K¢
R/aktiva r. B.II.5.1. — Poskytnuté zalohy na dlouhodoby HM 3 680 tis. K¢
R/aktiva r. B.II.5.2 — Nedokonceny dlouhodoby hmot. majetek 87 239 tis. K¢

R/pasiva r. A.Il.2.2. — Rozdil z precenéni majetkovych ucasti ekvivalenci 327 847 tis. K¢
R/pasiva r. C.II.6. — Zavazky — oviadana nebo oviddajici osoba 12 805 tis. K¢

2. Vyznamné udalosti mezi rozvahovym dnem a okamzZikem sestaveni (cetni zavérky
Bez vécné napiné

3.1. Hmotny a nehmotny majetek kromé pohledavek

Daniové odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku jsou rovnomérné dle zakona C.
586/1192 Sb. Ucetni odpisy jsou mésicni linearni, vypoctené na zékladé porizovaci ceny a
predpokiadané doby Zivotnosti.

c) Hmotny majetek, porizovany formou finan¢niho pronajmu

K 31.12.2018 spolecnost nema Zadny majetek, ktery by splacela z titulu financniho prondjmu.

d) Nejdilezitéjsi prirlistky a (bytky majetku
V roce 2018 doslo k zarazeni nového majetku a technickému zhodnoceni:
Pozemek p.c. 2758/1, k.u. Décin v hodnoté 7 490 tis. K¢

Mistni komunikace vcetné parkovisté v porizovaci cené 921 tis. K¢

Hydrogeologicky vrt v castce 410 tis. K¢
Klimatizacni zarizeni pro objekt G v hodnoté 745 tis. K¢

Technické zhodnoceni stoZarové trafostanice v celkové vysi 819 tis. K¢
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K ubytkdm béhem roku 2018 doslo:

zavérce zarok 2018

ek vyrazeni-prodejem dvou osobnich automobilid zn. Skoda Fabia

e) Hmotny majetek zatizeny zastavnim pravem

Spolecnost Reg.dislo uvéru | Pdvodni vyse | Popis zajisténi Specifikace Popis majetku | Viastnik
uvéru majetku
ARMEX HOLDING | ZN2/2918/08/LCD | 15.000.000,- Zastavni pravo | p.c. 2783/8 Adm.budova Armex
Ceska sporiteina cp. 1246 Holding

Vybrané nemovitosti zapsané na listu viastnictvi 1633 pro obec Décin byly zatiZeny zastavnim pravem
vici penéZnim ustavidm z titulu poskytnuti uvérd dcerinnym spolecnostem.

3.2. Pohledavky

a) Pohledavky po Ihdté splatnosti :

Pohledavky splatné do 31. 12. béZného roku 3 570 tis. K¢ 5532 tis. K¢
- z toho pohledavky starsi 180 dndi: 423 tis. KE 387 tis. K¢

Pohledavky v konkurz. rizeni 1084 tis. K¢ 160 tis. K¢

b) Pohleddvky po splatnosti k podnikdm ve skupiné

Pohledavky po splatnosti k podnikdm ve skupiné 442 tis. K& 536 tis. K&

- Z toho pohledavky starsi 180 dni 0 tis. K¢ 188 tis. K¢
c) Pohledavky kryté podle zastavniho préva nebo jist&né jinym zpisobem

bez vécné napiné

d) Pohledavky, které k rozvahovému dni maiji dobu splatnosti delsi ne? 5 let

bez vécné napiné

e) Pohledavky urcené k obchodovani
bez vécné napiné
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3.3. Viastni kapital
a) Viastni kapital spolecnosti cinil k 31. 12. 2017: 622 381 tis. K¢

k 31. 12. 2018: 661 678 tis. K¢
Ke zvyseni viastniho kapitalu doslo precenénim podild v dcerinych spolecnostech.

Minulé Gcetni obdobi Aktualni ucetni obdobi
lékladnf kapital 103 070 103 070
Kapitalové fondy 359 006 327 847
Zakonny rezervni fond 20 614 20 614
Statutarni a ostatni fondy 0 0
Nerozdéleny zisk minulych let 106 179 134 691
Neuhrazena ztrata minulych let 0 0
Vysledek hospodareni béz.odobi 33512 75 456
Vlastni kapital celkem 622 381 661 678

b) Uhrada ztraty z minulych let:
bez vécné napiné

¢) Zakladni kapital
Akcie spolecnosti byly zménény z listinnych ,,akcil na majitele" na zaknihovaneé.
Zakladni kapital ¢ini K¢ 103 070 000 a je rozdélen na:
86 ks kmenovych akcii na jméno v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté 1 000 000,-- K¢
650 ks kmenovych akcii na jméno v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté 23 000,-- kK¢
2 120 ks kmenovych akcii na jmeno v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté 1000,-- k¢

3.4. Zavazky
Zavazky po |Ihité splatnosti:
Zévazky splatné do 31.12. béného roku 1417 tis, K& 6 295 tis, K¢
- Z toho zavazky starsi 180 dnii: 0 tis. K¢ 0 tis. K¢
Zavazky k podnikdm ve skupiné 86 tis. K¢ 505 tis. K¢

c) Zavazky kryté podle zastavniho prava:

> kontokorent u CS a.s. Décin, uvérovd Cdstka sjednana ve vysi 15.000.000,- K k 30. listopadu 2018
nebyla Cerpdna. Termin splatnosti: 30. listopadu 2019, uroceni uvéru: mésicni PRIBOR+prirdzka 0,9%

Zajisteni:

=

» pozemek p.c. 2783/8
» budova Cp. 1246 v casti obce Décin II-Nové mésto na p.p.c. 2783/8
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d) Zavazky nevyuctované v ucéetnictvi a neuvedené v rozvaze

bez vécné napiné

e) Zavazky, které k rozvahovému dni maji dobu splatnosti delSi neZ 5 let

bez vécné napiné

f) Zavazky penzijni a zavazky vici U v konsolida¢nim celku

bez vécné napiné

g) Splatné zavazky viici OSSZ a zdravotnim pojistovnam

bez vécné napiné

h) Splatné zavazky z titulu dani

bez vécné napiné

3.5. Rezervy
bez vécné napiné

3.6. Vynosy z bézné Cinnosti

rok 2017 rok 2018
Hiavni cinnosti
Trzby z prodeje sluzeb — ndjmy - tuzemsko 16 242 725,08 K¢ 16 464 807,11 K¢
TrZby z prodeje sluZeb — ostatni - tuzemsko 9339 534,18 K¢ 9 103 475,56 K¢
Trzby za viastni vyrobky — elektrina z FVE 1161 186,34 K¢ 1365 307,14 kK¢
Trzby za zboZi — tuzemsko 35174 201,73 K¢ 27 365 602,61 K¢
Trzby za zboZi — Slovensko -- K¢ -- K¢

3.7. Vydaje na vyzkum a vyvoj

bez vécné napiné

3.8. Charakter a obchodni (el operaci UJ, jsou-li rizika nebo uitky z téchto operaci vyznamna a

finanéni dopad téchto operaci na U)

Bez vécné napiné.
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3.9. Transakce se spriznénymi osobami, které jsou nezbytné k pochopeni finanéni situace UJ, pokud
u transakce vyznamné a nebyly uzavieny za béznych trznich minek

Bez vécné napiné.

3.10. Vyznamné udalosti mezi rozvahovym dnem a okamzikem sestaveni Géetni zavérky.

Spolecnost ARMEX HOLDING, a.s. a spolecnost LIMMA s.r.o. se dohodly na projektu fize sloucenim
s tim, Ze zanikem spolecnosti LIMMA s.r.o. k rozhodnému dni 1. 1. 2019 prevezme veskerd prava a
povinnosti nastupnicka spolecnost ARMEX HOLDING, a.s.

V Déciné, dne 28. ¢ervna 2019
Wpracovala: Kapounovd Dana
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